



DZP/1009/MH/19

Tychy, 29.08.2019r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na „Dostawę łóżek oraz szafek dla Oddziału Chirurgii Rekonstrukcyjnej Narządu Ruchu; aparatu USG na potrzeby Oddziału Chirurgii Rekonstrukcyjnej Narządu Ruchu oraz Poradni Profilaktyki Chorób Piersi; myjek do kaczek i basenów na potrzeby Oddziałów” (nr sprawy: 30/19/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Zestaw pytań nr 1

Dotyczy: Pakiet nr 1, poz. 1 – łóżko wielofunkcyjne – 15 szt.

Pytanie nr 1

Czy (w pkt. 1 i 19) Zamawiający dopuści kolumnowe łóżko, które posiada konstrukcję wykonaną ze stali węglowej lakierowanej proszkowo z dodatkiem antybakteryjnym (połączenie lakieru proszkowego ze specjalną substancją antybakteryjną)? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego, ma na celu hamowanie rozwoju potencjalnych, szkodliwych bakterii i wirusów, które mogą być szkodliwe dla ludzkiego zdrowia i pozwala na kontrolę zakażeń szpitalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści łóżko posiadające konstrukcję opartą na dwóch maksymalnie szeroko rozstawionych kolumnach o przekroju prostokątnym, umożliwiającym monitorowanie pacjenta mobilnymi przyłóżkowymi aparatami RTG? W środowisku sal pobytowych zazwyczaj nie stosuje się aparatów z ramieniem typu C. Badania diagnostyczne w postaci RTG najczęściej wykonywane są za pomocą jezdnych przyłóżkowych aparatów RTG (do czego przystosowane będą oferowane łóżka), natomiast diagnostyka ramieniem C przeważnie odbywa się w pracowniach do tego przeznaczonych np. sale zabiegowe, MRI, czy CT.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści łóżko posiadające minimalną wysokość leża od podłogi 420 mm w celu zmniejszenia ryzyka tzw. wypadnięcia pacjenta z łóżka, wymiar dotyczy powierzchni, na której spoczywa

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 87 203 050,00 zł



materac? Proponowane rozwiązanie, to wymiar różniący się jedynie o 30 mm od parametru wskazanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy (w pkt. 22) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 koła o średnicy 150 mm, zaopatrzone w mechanizm centralnej blokady, piasty kół z tworzywowymi osłonami (widoczny tylko bieznik); dźwignia uruchamiająca centralną blokadę kół umieszczona od strony nóg pacjenta na całej szerokości podstawy; funkcja jazdy na wprost i łatwego manewrowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy (w pkt. 23) Zamawiający dopuści łóżko posiadające podwozie zaopatrzone w osłony z tworzywa wykonanego bez zastosowania nanotechnologii srebra?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści łóżko posiadające prześwit pod podwoziem o wysokości ok. 160 mm i na długości ok. 1000 mm, aby umożliwić swobodny najazd podnośnika chorego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy (w pkt. 25) Zamawiający dopuści łóżko posiadające szczyty łóżka wyjmowane z gniazd ramy leża, tworzywowe, bez użycia nanotechnologii srebra, szczyty od strony nóg i głowy poruszające się wraz z ramą leża?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja nie wymaga stosowania sworznia wyrównania potencjału?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające poziomic?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w poręcze boczne lakierowane proszkowo, bez użycia lakieru bez nanotechnologii srebra; poręcze wykonane z 4 profili stalowych, składane wzdłuż ramy leża; poręcze montowane w tulejach z zatrzaskami znajdującymi się pod leżem, montaż i demontaż poręczy bez użycia jakichkolwiek pokręteł, narzędzi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści ramę wyciągową wykonaną z elementów chromowanych, wszystkie elementy mocujące oraz łączniki, wykonane z aluminium. Rama składająca się z 4 rur pionowych, z czego 2 wyprofilowane w sposób umożliwiający ustawienie łóżka przy panelach ściennych, 2 rur wzdłużnych na całej długości łóżka, poprzeczki od strony nóg wyposażonej w kołowrotek do wyciągu, poprzeczki górnej wyposażonej w kołowrotek do wyciągu, 2 dodatkowych poprzeczek górnych do zastosowania wyposażenia dodatkowego, 2 wysięgników z uchwytem do ręki (lewa oraz prawa strona), wieszaka kroplówki z możliwością dowolnego umiejscowienia na ramie. Całość wyposażenia ramy (poprzeczki, uchwyty, kołowrotki oraz wieszak) z możliwością dowolnej regulacji i rozmieszczenia w obrębie całej ramy. Regulacja poprzeczek za pomocą kluczy dostępnych dla personelu, w celu wyeliminowania regulacji i demontażu przez osoby nieupoważnione?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12

Czy (w pkt. 31) Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty oświadczenia producenta potwierdzającego antybakteryjność lakieru?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy: Pakiet nr 1, poz. 2 – Szafka przyłóżkowa – 15 szt.**Pytanie nr 13**

Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści szerokość szafki 515 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści głębokość szafki 405 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści regulację wysokości blatu bocznego w zakresie 740 mm – 1040 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści blaty szafki wykonane z tworzywa HPL, odpornego na środki dezynfekcyjne i wysoką temperaturę, bez użycia nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści blaty nie profilowane, bez wypukłej krawędzi zewnętrznej ograniczającej możliwość zlewania się płynów na podłogę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 18

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści konstrukcję szafki oraz czoła szuflady i drzwiczki wykonane z blachy stalowej ocynkowanej, lakierowanej proszkowo, bez użycia nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów; możliwość wyboru koloru czoła szuflady i drzwiczek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści szufladę i drzwiczki wyposażone w ergonomiczne uchwyty do otwierania, wykonane ze stali chromowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 20

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści szufladę dwustronnego wysuwania, wyposażoną w ogranicznik eliminujący wypadnięcie szuflady z szafki i w wyjmowany, dwukomorowy wkład wykonany z tworzywa, bez użycia nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21

Czy (w pkt. 19) Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty certyfikatu potwierdzającego antybakteryjność lakieru i tworzywa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zestaw pytań nr 2**Dotyczy - Pak. 4 Myjnia do kaczek i basenów – 4 szt.****Pytanie nr 1**

Pkt. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której załadunek odbywa się od frontu, co jest rozwiązaniem znacznie bardziej funkcjonalnym niż opisany w SIWZ załadunek od góry?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pkt. 4 - Ponieważ ze względu na konstrukcję używanych w Polsce basenów (tzw. pantofelkowe), które wyposażone są w kieszeń w przedniej części nie ma możliwości umieszczenia ich w komorze w sposób umożliwiający ich skuteczne mycie i dezynfekcję, bez jego obrócenia w momencie umieszczania w komorze, prosimy o odstąpienie od wymogu pkt. 4.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pkt. 5 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o załadunku 1 basen z pokrywką i 2 kaczki w jednym cyklu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Pkt. 6 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o załadunku 1 basen z pokrywką i 2 kaczki w jednym cyklu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Pkt. 7 - Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wymagając tylko 4 dysz obrotowych? Myjnie wiodących producentów wyposażone są w min. 13 dysz myjących, z których min. 7 to dysze obrotowe.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Pkt. 10 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnie, w której korpus dysz natryskowych wykonany jest ze stali kwasoodpornej, zaś elementy natryskowe z tworzyw sztucznych? Obecnie stosowane tworzywa sztuczne pozwalają na znacznie lepsze ukształtowanie części natryskowej, dzięki czemu uzyskujemy znacznie lepsze rezultaty mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7

Pkt. 12 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnie, w której sterowanie odbywa się za pomocą przycisków membranowych umieszczonych na panelu kontrolnym urządzenia. Rozwiązanie takie jest znacznie bardziej funkcjonalne niż opisane w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

Pkt. 13 - Czy Zamawiający wymaga, aby działanie sporobójcze urządzenia było potwierdzone certyfikatem niezależnej, akredytowanej instytucji badawczej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 9

Pkt. 15 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnie wyposażoną w system automatycznego otwierania drzwi komory przy pomocy przycisku nożnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Pkt. 16 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której wybór programu odbywa się przy pomocy przycisków na panelu kontrolnym? Jest to rozwiązanie bardziej funkcjonalne niż przyciski nożne albo automatyczny wybór wybranego programu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11

Pkt. 17 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, wyposażoną w monochromatyczny ekran LCD, prezentujący informacje o wybranym programie, parametrach cyklu i temperaturze? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie identyczne z opisanym w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Pkt. 24 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o wymiarach: 545 x 475 x 1.630 mm? Dzięki załadunkowi na ergonomicznej wysokości obsługa urządzenia jest znacznie łatwiejsza.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13

Pkt. 25 – Ze względu na fakt, że w większości szpitali dostępna jest twarda lub bardzo twarda woda większość producentów myjni zaleca stosowanie 2 środków chemicznych – myjącego (zasadowy) oraz odkamieniającego/neutralizującego (kwasowy). Czy w związku z tym Zamawiający wymaga, by zaoferowane urządzenie było wyposażone w 2 pompy dozujące środki chemiczne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 14

Pkt. 28 – Prosimy o dopuszczenie do oceny myjni wyposażonej w komorę pozwalającą na swobodne umieszczenie w niej wymaganych w pkt. 5 przedmiotów? Podanie dokładnych wymiarów, bez żadnej tolerancji, jednoznacznie wskazuje na konkretne urządzenie, co stanowi ograniczanie konkurencji i naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone koszty zakupu urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Pkt. 30 – Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, nie wyposażoną w wspornik półki do przechowywania basenów i kaczek? Rozwiązanie takie jest identyczne z opisanym w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Pkt. 31 – Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię nie wyposażoną w automatycznie otwierane drzwi komory? Myjnie-dezynfektory instalowane są zazwyczaj w brudownikach i otwarcie drzwi komory może spowodować wtórną kontaminację mytych przedmiotów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie było wyrobem medycznym w rozumieniu Ustawy o wyrobach medycznych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ rozdziału VI pkt. 13 ppkt.a

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia spełniała wymagania prawne obowiązujące w Polsce, a zwłaszcza aby jej konstrukcja była zgodna z wymogami normy PN-EN ISO 15883-1/3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana myjnia pozwalała na eliminację sporów bakteryjnych Clostridium Difficile, co byłoby potwierdzone certyfikatem niezależnego, akredytowanego laboratorium?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytania do umowy**Pytanie nr 20**

Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 5 ust. 2 użytego określenia „opóźnienia” określeniem „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający zastąpi określenie „opóźnienie” określeniem „zwłoka”.

Pytanie do SIWZ**Pytanie nr 21**

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia przedłożenie wykazu dostaw na dostawę myjni dezynfektorów do narzędzi o wartości brutto nie mniejszej niż 136 000,00 zł w zakresie Pakietu nr 4? Myjnie dezynfektory do narzędzi są wyrobem medycznym o podobnym charakterze co myjnie dezynfektory do kaczek i basenów.

W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź:

Wykaz dostaw zgodny z zapisami w SIWZ.

Zamawiający oczekuje, iż firma posiada doświadczenie w realizacji wymaganego asortymentu.

Zestaw pytań nr 3**Pytanie nr 1**

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 2 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 5

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta posiadający wbudowany monitor LED, kolorowy, bez przepłotu o przekątnej min. 21,5” spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 2 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 9

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta posiadający regulację wysokości panelu sterowania góra/dół min. 10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 2 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 13

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta posiadający cyfrowy układ formowania wiązki ultradźwiękowej min. 386 469 kanałów procesowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 2 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 15

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta posiadający zakres pracy dostępnych głowic obrazowych min. 2-20MHz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 2 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 19

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta posiadający dysk twardy HDD min. 500GB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 2 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 20

W związku z tym, że format zapisu danych BMP i TIFF jest archaiczny i od dawna bardzo rzadko wykorzystywany prosimy o zmianę zapisu na następujący: możliwość exportu obrazów i pętli obrazowych na dyski CD, DVD pamięci PenDrive w formatach: DICOM, JPG, MPEG oraz pętli obrazowych (AVI)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 2 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 23 i 24

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny posiadający głębokość penetracji min. 1-33cm i wyświetlany zakres pola obrazowego min. 0-33 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 2 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 43

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny posiadający regulację wielkości bramki w Dopplerze Pulsacyjnym min. 1-16 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 2 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 55

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny bez funkcji obrazującej powiększenie znacznika pomiarowego (lupa), pozwalająca wykonywać pomiary z bardzo dużą precyzją bez konieczności powiększania obszaru zainteresowania. Okno powiększenia wyświetlone poza obrazem diagnostycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 2 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 58

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny posiadający głowicę liniową do badań mięśniowo-szkieletowych, małych narządów, naczyniowych o częstotliwości pracy min. 3,6 do 16,0 MHz spełniającą pozostałe wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 2 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 59

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny posiadający głowicę liniową do badań mięśniowo-szkieletowych, małych narządów, naczyniowych o częstotliwości pracy min. 4 do 12,0 MHz, ilość elementów min. 192, szerokość skanu min. 38,4mm z możliwością podłączenia przystawki biopsyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 2 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 63

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny posiadający głowicę liniową do badań mięśniowo-szkieletowych, małych narządów, naczyniowych o częstotliwości pracy min. 4 do 12,0 MHz, ilość elementów min. 192, szerokość skanu min. 38,4mm z możliwością podłączenia przystawki biopsyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 2 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 64

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny bez możliwości rozbudowy o głowicę liniową wolumetryczną pracującą w zakresie min. 3-14MHz?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 15

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta posiadający cyfrowy układ formowania wiązki ultradźwiękowej min. 386 469 kanałów procesowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15. Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 16

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta posiadający zakres pracy dostępnych głowic obrazowych min. 2-20MHz?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 21

W związku z tym, że format zapisu danych BMP i TIFF jest archaiczny i od dawna bardzo rzadko wykorzystywany prosimy o zmianę zapisu na następujący: możliwość exportu obrazów i pętli obrazowych na dyski CD, DVD pamięci PenDrive w formatach: DICOM, JPG, MPEG oraz pętli obrazowych (AVI)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17. Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 24

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny posiadający głębokość penetracji min. 1-33cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 40

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny o maksymalnej prędkości obrazowania w Dopplerze Kolorowym (frame rate) min. 380fps?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 43

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny posiadający kąt pochylenia bramki Kolorowego Dopplera min +/- 20stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 49

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny posiadający regulację wielkości bramki w Dopplerze Pulsacyjnym min. 1- 16cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. pkt 55

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny nie posiadający automatycznego pomiaru biometrii płodu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. II Głowice pkt. 1

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny wyposażony w głowicę convex do badań brzusznych oraz ginekologiczno-położniczych o zakresie częstotliwości pracy min. 2-5 MHz spełniającą pozostałe wymogi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23. Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. II Głowice pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny posiadający głowicę liniową do badań mięśniowo-szkieletowych, małych narządów, naczyniowych o częstotliwości pracy min. 4 do 12,0 MHz, ilość elementów min. 192, szerokość skanu min. 38,4mm z możliwością podłączenia przystawki biopsyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 24

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. IV możliwości rozbudowy pkt. 1
Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny posiadający możliwość rozbudowy o głowicę convex do badań brzusznych oraz ginekologiczno-położniczych o zakresie częstotliwości pracy min. 2-5 MHz spełniającą pozostałe wymogi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. IV możliwości rozbudowy pkt. 2
Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny posiadający możliwość rozbudowy o głowicę liniową do badań mięśniowo-szkieletowych, małych narządów, naczyniowych o częstotliwości pracy min. 4 do 12,0 MHz, ilość elementów min. 192, szerokość skanu min. 38,4mm z możliwością podłączenia przystawki biopsyjnej

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. IV możliwości rozbudowy pkt. 3
Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny posiadający możliwość rozbudowy o głowicę phased array do badań kardiologicznych oraz pediatrycznych o zakresie częstotliwości pracy min. 4,2-11,7 MHz spełniającą pozostałe wymogi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. IV możliwości rozbudowy pkt. 4
Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny posiadający możliwość rozbudowy o głowicę endowaginalną do badań ginekologiczno-położniczych oraz urologicznych o kącie skanowania 146 stopni spełniającą pozostałe wymogi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. IV możliwości rozbudowy pkt. 5
Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny posiadający możliwość rozbudowy o głowicę convex wolumetryczną do badań brzusznych, ginekologiczno-położniczych oraz urologicznych o zakresie częstotliwości pracy min. 2-5 MHz spełniającą pozostałe wymogi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. IV możliwości rozbudowy pkt. 6

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny posiadający możliwość rozbudowy o głowicę phased array do badań kardiologicznych oraz transkranialnych posiadającą 64 elementy spełniającą pozostałe wymogi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

Dotyczy załącznik nr 1a Pakiet nr 3 poz. 1 – Aparat USG – 1 szt. IV możliwości rozbudowy pkt. 10

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny posiadający możliwość rozbudowy o funkcję w pełni automatycznego pomiaru IMT bez opcji obliczania ryzyka chorób układu sercowo-naczyniowego w ciągu 10 lat na podstawie Skali Framingham'a

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytań nr 4

Pytanie 1

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 4 – Myjnia do kaczek i basenów

Czy Zamawiający wymaga aby komora myjki była jednoczęściowa, wykonana jako głęboko tłoczony monolit, bez spawów, w których mogłyby się gromadzić biofilmy i zanieczyszczenia. Rodzaj materiału z jakim myjka ma kontakt na co dzień (wydaliny ludzkie i drobnoustroje) po procesie nie może pozostawiać po sobie śladu (przede wszystkim w formie biofilmów) i jest to niezwykle istotne ze względów epidemiologicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 2

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 4 – Myjnia do kaczek i basenów

Czy Zamawiający wymaga aby myjnia miała możliwość rozbudowy o dodatkowe kosze do mycia i dezynfekcji innych naczyń takich jak: nocniki, miski, nerkówki, wiadra, pojemniki na dobową zbiórkę moczu itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 3

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 4 – Myjnia do kaczek i basenów

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w obrotowy kosz umożliwiające automatyczne opróżnianie basenu? Jest to parametr gwarantujący wysoką jakość higieny oraz wygodę użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 4

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 4 – Myjnia do kaczek i basenów

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało maksymalną moc $\leq 3700W$? Oferowany parametr jest aspektem ekonomicznym dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 4 – Myjnia do kaczek i basenów

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 14 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy? Po przekroczeniu wyłącznie termin 14 dni Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia urządzenia zastępczego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw pytań nr 5

Dot. pakiet 1.

Pytanie 1

Dot.: poz. 1. pkt. 2., 19., 22., 25., 30., 31; poz. 2. pkt. 11., 13., 16., 19.

Czy Zamawiający dopuści elementy wytworzone w technologii antybakteryjnej, zaprojektowane z myślą o maksymalnym ograniczeniu rozwoju drobnoustrojów i bakterii poprzez wykonanie elementów stalowych i tworzywowych o gładkich i jednolitych powierzchniach, w którym nie ma potrzeby zastosowania antybakteryjnej nanotechnologii srebra (rozwiązanie wskazujące na konkretnego producenta: firmę Famed Żywiec), która wymusza na użytkowniku stosowanie specjalnych środków do dezynfekcji; jednocześnie odpuszczając wymóg dostarczania wymaganych certyfikatów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dot.: poz. 1. pkt. 3., 4.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 995mm i długości całkowitej 2180mm? Oferowane wymiary minimalnie różnią się od wymaganych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Dot.: poz. 1. pkt. 5.

Czy Zamawiający dopuści pilot blokowany z poziomu centralnego panelu sterowania, z którego również uruchamiane są pozycje Trendelenburga i anty-Trendelenburga? Jest to rozwiązanie korzystniejsze aniżeli blokowanie kluczykiem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Dot.: poz. 1. pkt. 7.

Czy Zamawiający dopuści łóżko oparte na systemie ramion wznoszących z podparciem leża w 8 punktach gwarantując maksymalną stabilność łóżka? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Dot.: poz. 1. pkt. 11.

Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego wysokość maksymalna wynosi 735 mm? Oferowany parametr minimalnie różni się od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

Dot.: poz. 1. pkt. 15., 16.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu uda od 0 do 35°? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7

Dot.: poz. 1. pkt. 17.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją autoregresji pleców i uda o łącznej wartości 160 mm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8

Dot.: poz. 1. pkt. 21.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym tworzywowymi panelami przeziernymi dla promieniowania dla RTG? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Dot.: poz. 1. pkt. 22.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z 4 kołami o średnicy 125 mm zaopatrzone w mechanizm centralnej blokady, gdzie dźwignie uruchamiające centralną blokadę kół umieszczone w dwóch narożach ramy podwozia łóżka od strony nóg pacjenta; z funkcją jazdy na wprost i łatwego manewrowania? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10

Dot.: poz. 1. pkt. 24.

Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym prześwit pod podwoziem jest wysokości 160 mm na całej długości, aby umożliwić swobodny najazd podnośnika chorego? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11

Dot.: poz. 1. pkt. 27.

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez poziomnic, po jednej sztuce na obu bokach leża, w okolicy szczytu nóg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12

Dot.: poz. 1. pkt. 30.

Czy Zamawiający dopuści materac o wysokości 140 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13

Dot.: poz. 1. pkt. 30.

Czy Zamawiający dopuści poręcze boczne o przekroju owalnym o średnicy transversalnej nie mniejszej niż 25 mm, składane wzdłuż ramy leża, stale posadowione pod leżem? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Dot.: poz. 1. pkt. 30.

Czy Zamawiający wprowadzi tolerancję do wysokości mierzonej od leża do górnej powierzchni belek wzdłużnych - 1180 mm (+/-5%)? Wymagana wartość może jasno wskazywać jedyne go producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Dot.: poz. 2. pkt. 4.

Czy Zamawiający dopuści szafkę, której blat górny jest na wysokości 890 mm? Oferowany parametr minimalnie różni się od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Dot.: poz. 2. pkt. 9., 10.

Czy Zamawiający dopuści szafkę, której blat boczny ma wymiary 380 x 410 mm i chowany jest w całości do korpusu szafki? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17

Dot.: poz. 2. pkt. 12.

Czy Zamawiający dopuści szafkę, której blaty posiadają wypukłą galeryjkę zewnętrzną ograniczającą możliwość zlewania się płynów na podłogę? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18

Dot.: poz. 2. pkt. 13.

Czy Zamawiający dopuści szafkę, której konstrukcja wykonana jest ze stali lakierowanej, ocynkowanej a szuflady wykonane są z wysokociśnieniowego tworzywa sztucznego odpornego na środki dezynfekcyjne i wysoką temperaturę? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Dot.: poz. 2. pkt. 14.

Czy Zamawiający dopuści szafkę, której skrzynka wyposażona jest w wyjmowany kontener z dodatkowym uchwytem na butelki? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20

Dot.: poz. 2. pkt. 15.

Czy Zamawiający dopuści szafkę, której szuflady wyposażone są w ergonomiczne uchwyty do otwierania lakierowane proszkowo? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21

Dot.: poz. 2. pkt. 16., 17.

Czy Zamawiający dopuści szafkę, której szuflady posiadają system zapobiegający wypadaniu szuflad podczas użytkowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 22

Dot.: poz. 2. pkt. 18.

Czy Zamawiający wymaga centralnej blokady kół na wysokości górnego blatu lub górnej szuflady?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

**KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA
DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO**

Karolina Filipowska